СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2021 № 169
                д. Лентьево

  О признании утратившим силу
решения Совета муниципального образования Лентьевское
от 27.05.2020 № 134

Руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования Лентьевское, Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета муниципального образования Лентьевское от 27.05.2020 № 134 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Лентьевское от 25.11.2016     № 154».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                            Т.С. Суровицына